МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 10 февраля 2020 г. №70

О проведении городской выставки-конкурса
декоративно-прикладного искусства -  2020
«Мы славим День победный твореньем рук своих»

На основании плана работы МКУ У О МГО и на 2019-2020 учебный год
с 29 апреля по 11 мая 2020 года на базе МБОО ДО Центра дополнительного
образования проводится городская выставка-конкурс декоративно
прикладного искусства «Мы славим День победный твореньем рук своих»,
посвященного 75-летию Победы в Великой отечественной войне.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о проведении городской выставки-конкурса
декоратршно-прикладного искусства «Мы славим День победный твореньем
рук своих», посвященного 75-летию Победы в Великой отечественной войне.
2. Провести выставку - конкурс в соответствии с положением о проведении
городской выставки-конкурса декоративно-прикладного искусства «Мы
славим День победный твореньем рук своих», посвященного 75-летию
Победы в Великой отечественной войне.
3. Утвердить организационный комитет для проведения городской выставки-
конкурса декоративно-прикладного искусства «Мы славим День победный
твореньем рук своих», посвященного 75-летию Победы в Великой
отечественной войне:

Карпенко Н.В. - начальник отдела организащюнно-воспитательной
работы и дополнительного образования МКУ У О МГО;

Вараксина О. А. - директор МБОО ДО ЦДО;
Варнавская.Е.С. -  заместитель директора по УВР МБОО ДО ЦЦО;

4. Утвердить жюри для определения победителей и призёров конкурса:
председатель жюри:

Карпенко Н.В., начальник отдела организационно-воспитательной работы
МКУ УО МГО;

Члены жюри:
Сморкалова И. Н., заместитель начальника МБУ ИМЦ УО МГО;
Баранникова О. В.,руководитель ММО учителей ИЗО;
Тищенко Л.В., педагог дополнительного образования МБОО ДОЦДО.

5. Руководителям образовательных организаций МАОУ СОШ № 1
(Тимофееву К. П.) МБОУ «СОШ № 2» (Корниенко Е.В), МБОУ ООШ № 3
(Таировой ПЛ.), МБОУ «СОШ № 4» (Скоровой Т.Е.), МБОУ «СОШ № 5»
(Дудкиной Л.Н.), МБОУ ООШ № 6 (Дроновой О.Г.), МКОУ «СКОШ №7»

(Макеевой С.А.),МКОУ «СКШ №9 (Поставной А.К.), МБОУ ООШ № 10
(Деревянко И.В.), МБОУ СОШ № 12 (Князевой Т.Н.), МБО ДО Станция
туристов (Репину В.А.), МБОО ДО ЦТР и ГО (Гуляевой И.Ю.), МБУ ДО
МДЮСШ (Селиванову Н.С.), МБОО ДО ЦДО (Вараксиной О.А.), довести
информацию до педагогов.
6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

воспитательной работы и дополнительного образования Карпенко Н.В.

С.А. Коваль

С приказом ознакомлены:

Карпенко Н.В.
Тимофеев К. П.
Корниенко Е.В
Таирова Н.Н.
Скорова Т.Е.

Дудкина Л.Н.
Дронова О. Г.
Макеева С.А.
Поставная А.К.
Деревянко И.В.
Князева Т.Н.

Вараксина О. А.
Селиванов Н.С.
Шелудякова И.М.
Г уляева И.Ю.
Репин В.А.